A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO N°29/2025
DECORRENTE DO PAL N°346/2024 ‘CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM ASSISTÊNCIA
TÉCNICA, PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE APARELHOS DE AR CONDICIONADO DO
HOSPITAL MUNICIPAL, LABORATÓRIO, AMBULATÓRIO, HEMODIÁLISE, UBS’S, PRONTO ATENDIMENTO, E
VIGILÂNCIA SANITÁRIA EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DEMANDADAS DOS SETORES CITADOS DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE”, JHF ENGENHARIA MEDICA E ODONTOLOGIA LTDA , VENCEDOR NO
VALOR DE R$142.740,00( CENTO E QUARENTA E DOIS MIL, SETECENTOS E QUARENTA REAIS ).DATA
DE ASSINATURA DO CONTRATO 24/02/2025. ASSINANTES: MAKOTO EDISON SEKITA-PREFEITO
MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO. DÉBORA THAIS SILVA ALVES ARAÚJO-SECRETÁRIA MUNICIPAL DE
SAÚDE.REPRESENTANTE DA CONTRATADA: JOSE HENRIQUE FERREIRA.

Publicado em: 24/02/2025

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org